* Tanner refers, relating to this Priory, to ,c Rot. pat. 1 Hen. IV. 
p. 1, m. 10 et 26. Rec. in Scacc. 8 Hen. YI. Hill. rot. 7- Pat. 
22 Hen. VI. p. 1, m. 8. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, m. 10." See also Taxat. 
P. Nich. IV. pp. 196 b, 214. In the Lord Treasurer’s Remembr. Office 
Exchequer is “ Appildercombe, Maner. sive Prioratus confirmat. Ab- 
batissae et Conventui Minorissarum London.’’—Orig. 22 Hen. VI. rot. 
50. Roll 23 Edw. III. among the Monastic Records, MS. Donat. Brit. 
Mus. 6164, et seq. 

b Tanner refers, concerning this Priory, to “ Pat. de terr. Norman. 
6 Joan. n. 75. Cart. 37 Hen. III. m. 8. Cart. 25, &c. Edw. III. n. 
34. pro mercat. et feria apud Frampton. Pat. 29 Edw. III.p. 2, m. 20. 
de man. de Benecumb, et consuetudinibus tenentium. Pat. 36 Edw. III. 
p. 2, m. 19. Pat. 49 Edw. III. p. 2, m. 2 d. de consuet. maner. de 

Angliae, dux Normauniae, Aquitaniae, comes Andegaviae, 
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, baronibus, justiciariis, 
vicecomitibus, ballivis, et omnibus ministris et fidelibus suis 
salutem. Sciatis nos concessisse, et hac praesenti carta nostra 
confirmasse ecclesiae sancti Stephani de Cadomo et monachis 
ibidem Deo servientibus, pro salute animae nostrae, patris et 

Benecumb. Escaet. Dorset. 50 Edw. III. n. 55. Pat. 5 Ric. II. p. . 
m.. Pat. 22 Ric II. p. 3, m. 18. Rec. in Scacc. 6 Hen. IV. Pasch. 
rot. 10. Pat. 1 Hen. V. p. 3, m. 40 vel 41. pro Joanne fratre regis, de 
omnibus maneriis, &c. hujus Prioratus perquirendis. Pat. 16 Hen. VI. 
p. 1, m. 14. de annex. Collegio S. Steph. Westm. Pat. 23 Hen. VI. 
p. 2, m. 8.” Some Transcripts of Charters temp. Hen. III. relating to 
this Priory are in the Chapter House at Westminster ; and an Extent 
of its possessions, 18th Edw. II. MS. Donat. Mus. Brit. 6164. In the 
King’s Remembr. Office is, “ Prior de Frampton allocat. ad ostend. cur. 
fundationem Prioratus prsedict.”—Pasch. 6 Hen. IV. rot. 11. 

c He was Prior according to Cole MS. vol. xxvii. fol. 187 b. from 
1207 to 1214, when he was made Abbat of Westminster. 
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matris ac parentum et antecessorum nostrorum, quicquid 
rex W. abavus noster, et Matildis regina uxor ejus, dede- 
runt et concesserunt Deo et sancto Stephano de Cadomo, 
scilicet duo maneria in Dorsetha Frontonam videlicet, et 
Biencome, cum membris et appendenciis suis, Alphillicome, 
Bethescome, Omonserige, Arnelai, Sedelinch,Wyntreborna, 
Ceirnelsorbich, soluta, libera, et quieta, in bosco et piano, 
in pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et molendinis, 
in piscariis, et in omnibus rebus, libertatibus, et dignitatibus 
et consuetudinibus ad ipsa maneria pertinentibus. Et ma- 
nerium quoddam, scilicet Northam situm in comitatu de 
Devensira, cum omnibus pertinentiis suis, in terris et aquis, 
et salinis, liberum et quietum de warreccho, et de seyra et 
hundreto, cum consuetudine navium ibidem venientium. 
Et in Berchesira apud Hemreth vij. hidas terrae liberas, so- 
lutas, et quietas, et homines habitantes in eis, de omnibus 
consuetudinibus liberos et quietos. Et in Essessa manerio- 
lum de Penfelda, cum bosco et landis sibi adjacentibus, soli- 
dum et quietum ab omnibus consuetudinibus, quod dedit 
Walerannus filius Ranulphi, cum tota decima suae alterius 
terrae, videlicet de Tiedesham, et de Esyngesham, et de 
Foleborna, et de Almeleia, et de Buris, et cum mansione 
terrae infra Londoniam in Wodestrata, quieta de gelth, et 
de scoth, et de omni alia consuetudine; et mercatores 
ementes in ea et vendentes solutos, liberos, et quietos. Et 
ecclesiam de Mortona, quam dedit W. de Escoeis sancto 
Stephano, liberam et quietam, cum virgulto et terra et de¬ 
cima eidem ecclesiae pertinentibus. Et in Norfolc, de dono 
ejusdem W. Welles, cum omnibus appendenciis in Gaitona, 
cum ecclesia et decima quae sibi pertinent. Confirmavimus 
etiam donum quod fecit sancto Stephano Henricus rex 
proavus noster, de manerio de Bridetona in Dorsetha, soli- 
dum, liberum, et quietum, et omnia alia maneria suprascripta 
soluta, libera, et quieta de wereccho et de scira et de hun¬ 
dreto, cum socho et sacha, et thol et them, et wanganetheof, 
et de deneguelt, et de omnibus aliis consuetudinibus, pro re- 
demptione sui patris, et matris, uxoris, parentum, antecesso¬ 
rum, et successorum suorum, et nominatim pro corona caete- 
risque ornamentis eidem coronse adjacentibus, quae pater suus 
rex W. moriens sancto Stephano dimiserat, quae illi praedicti 
monachi reddiderunt. Concedimus etiam et confirmamus 
monachis sancti Stephani de eadem donum quod fecit eis H. 

rex pater noster, quod ipsi imperpetuum habeant craspeisum 
et omne genus piscis quod in terra eorum Anglise casualiter 
applicuerit, et concordiam abbatis de eadem et Ricardi filii 
Eddiz factam apud Londoniam, et concordiam factam inter 
monachos sancti Stephani et ministros regis, de terra de 
Brideport, et de Bridetona. Et donum quod fecit W. de 
Abrincis ecclesiae sanctae Mariae de Mertona deduabus garbis 
dominii sui, cum decimatione dominii sui, scilicet de molen- 
dino, et pannagio, et caseo, et vitulis, et pullis, et agnis, et 
pomis, et nucibus, in perpetuam elemosinam. Et mesuagium 
Johannis capellani, quod est juxta cimiterium, cum linaria 
quae jacet juxta praedictum mesuagium. Quare volumus et 
firmiter praecipimus, quod praedicta ecclesia sancti Stephani 
et monachi omnia supradicta habeant et teneant bene, et in 
pace, libere, et quiete, integre, et honorifice, et plenarie, cum 
omnibus pertinentiis suis, et cum omnibus libertatibus et 
dignitatibus et consuetudinibus cum quibus melius et liberius 
tenuemnt ea temporibus praefatorum regum et nostro. 

Testibus,Wal. Rothomagensi archiepiscopo,W. Eliensi 
episcopo, cancellario nostro. Henrico Baiocensi, Radulpho 
Lexoviensi, W.Constantiensi, Johanne Ebroicensi episcopis, 
W. de Humet. constabulario, W. filio Radulphi, senescallo 
Normannite. Dat. per manum Johannis de Aleric. Lexo- 
viensis archidiaconi, vicecancellarii nostri, apud Rothoma- 
gum vicesimo die Martii, regni nostri anno primo. 

Nos autem donationes, concesssiones, confirmationes, 
et concordias praedictas ratas habentes et gratas eas pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, dilectis 
nobis in Christo abbati et conventui dicti loci de Cadomo, 
et eorum successoribus, concedimus et confirmamus, sicut 
carta praedicta rationabiliter testatur, et prout iidem abbas 
et conventus et eorum praedecessores maneria, terras, tene- 
menta, ecclesias, et decimas praedicta modo tenent, et ipsi 
et eorum praedecessores ea hactenus tenuerunt, et liberta¬ 
tibus praedictis hucusque rationabiliter usi sunt et gavisi. 
Hiis testibus venerabilibus patribus I. Wynton, episcopo 
cancellario nostro. J. Elien. et W. Norwicen. episcopis, 
Johanne de Eltham comite Cornubiae, fratre nostro caris- 
simo, Ricardo comite de Arundell, Thorna Wake de Lidel, 
Radulfo de Nevyll, senescallo hospicii nostri, et aliis. Dat. 
per manum nostram apud Westmon. octavo die Septembris, 
anno regni nostri sexto, &c. 

•priorg of J?>hmbeseg, ut Cmnbrftgortjtrr. 
THE Church of St. Andrew at Swavesey, with the